主营业务的关系

除持有发行人股权外，无其他实际经营业务及对外投资，与发

行人业务无相关性

股权结构 陆宝宏持股 55.385%；周慧明持股 35.385%；陆灿持股 9.23%。

实际控制人陆宝宏、周慧明、陆灿的身份信息如下：

姓名 国籍
是否拥有永久

境外居留权
身份证号码 住所

陆宝宏 中国 否 33071919541225
浙江省金华市婺城区

江南街道

周慧明 中国 否 33071919550223
浙江省金华市婺城区

江南街道

陆灿 中国 否 33070219840828
浙江省金华市婺城区

城中街道

陆宝宏先生：1954 年 12 月出生，中国国籍，无境外永久居留权。1972 年 3

月至 1989 年 2 月，历任兰溪农机厂/兰溪锅炉配件厂学徒、车间主任、副厂长；

1989 年 3 月至 1995 年 12 月，任兰溪市兰江拉丝厂/兰溪电磁阀厂厂长；1996 年

5 月至 2019 年 4 月，任宏昌有限执行董事；2013 年 5 月至 2020 年 3 月任浙江弘

驰汽车零部件有限公司（以下简称“浙江弘驰”）执行董事；2019 年 5 月至今，

任公司董事长。现任公司董事长，宏昌控股执行董事、经理，金华市弘驰科技有

限公司（以下简称“金华弘驰”）执行董事，兰溪协成磁控科技有限公司（以下

简称“兰溪协成”）执行董事、经理，金华宏合执行事务合伙人，金华宏盛执行

事务合伙人，兰溪市中元贸易有限公司（以下简称“兰溪中元”）监事。

周慧明女士：1955 年 2 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，曾就职于

宏昌有限，曾任宏昌有限监事、浙江弘驰监事。现任宏昌控股监事、金华弘驰监

事、兰溪中元执行董事兼总经理。

陆灿先生：1984 年 8 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。

2007 年 6 月至 2019 年 4 月，历任宏昌有限生产部部长助理、销售部业务员、总

经理助理、副总经理、总经理；2013 年 5 月至 2020 年 3 月，任浙江弘驰经理；

2019 年 5 月至今，任公司总经理。现任公司董事、总经理，金华弘驰总经理。

（二）本次发行后与控股股东、实际控制人的股权结构控制关系图

本次发行后公司与控股股东宏昌控股、实际控制人陆宝宏、周慧明、陆灿的

股权结构控制关系图如下：

13

四、股权激励计划、员工持股计划具体情况

截至本上市公告书刊登日，公司不存在已经制定或正在实施的股权激励计划

及员工持股计划等。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前后，公司股本变动结构变动情况如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

宏昌控股 23,578,550 47.16 23,578,550 35.37
自上市之日起

36 个月

陆宝宏 10,285,700 20.57 10,285,700 15.43
自上市之日起

36 个月

周慧明 6,651,450 13.30 6,651,450 9.98
自上市之日起

36 个月

陆灿 1,714,300 3.43 1,714,300 2.57
自上市之日起

36 个月

浙创投 3,250,000 6.50 3,250,000 4.87
自上市之日起

12 个月

金华宏盛 1,700,000 3.40 1,700,000 2.55
自上市之日起

36 个月

金华宏合 1,300,000 2.60 1,300,000 1.95
自上市之日起

36 个月

14

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

陆宝明 722,500 1.45 722,500 1.08
自上市之日起

36 个月

许旭红 452,500 0.91 452,500 0.68
自上市之日起

12 个月

陆英 177,500 0.36 177,500 0.27
自上市之日起

36 个月

查健梅 62,500 0.13 62,500 0.09
自上市之日起

12 个月

吴星 40,000 0.08 40,000 0.06
自上市之日起

12 个月

宋恩萍 32,500 0.07 32,500 0.05
自上市之日起

12 个月

戴璇 32,500 0.07 32,500 0.05
自上市之日起

12 个月

小计 50,000,000 100.00 50,000,000 75.00 -

二、无限售流通股

本次发行股

份
- - 16,666,667 25.00 -

小计 - - 16,666,667 25.00 -

合计 50,000,000 100.00 66,666,667 100.00 -

注： 若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况， 均为四舍五入原因造成。

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后、上市前，公司股东户数为 33,341 户，公司前十名股东及持股

情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 宏昌控股 23,578,550 35.37 自上市之日起 36 个月

2 陆宝宏 10,285,700 15.43 自上市之日起 36 个月

3 周慧明 6,651,450 9.98 自上市之日起 36 个月

4 浙创投 3,250,000 4.87 自上市之日起 12 个月

5 陆灿 1,714,300 2.57 自上市之日起 36 个月

6 金华宏盛 1,700,000 2.55 自上市之日起 36 个月

7 金华宏合 1,300,000 1.95 自上市之日起 36 个月

8 陆宝明 722,500 1.08 自上市之日起 36 个月

9 许旭红 452,500 0.68 自上市之日起 12 个月

10 陆英 177,500 0.27 自上市之日起 36 个月

15

合计 49,832,500 74.75

发行人不存在表决权差异安排。

七、战略配售投资者的具体情况

本次发行未安排战略配售。

16

第四节 股票发行情况

一、首次公开发行股票数量